
UCHWAŁA NR 213/XXXVI/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655) Rada Miasta Zambrów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów z tytułu wykonania 
budżetu Miasta Zambrów za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43E59DA-70BC-4589-A566-9407FCC36263. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


